平成２４年 １月２７日
千葉県空手道連盟
支部・市町村　理事長　各位
支部・市町村　事務局　各位
千葉県空手道連盟

理事長　嶋　輝幸
（公印省略）
平成２４年度　公認全国組手審判員講習・審査会
平成２４年度　公認全国形審判員講習・審査会
標記の件につきまして、下記の関係書類を送付いたしますので、関係団体への周知徹底をよろしくお願い申し上げます。なお、公認全国形要項・申込書については希望団体に書類送付しますのでその旨を事務局までご連絡下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．同送書類
(1)　 平成２４年度　公認全国組手審判員講習・審査会　要項及び申込書
(2)　 平成２４年度　公認全国形審判員講習・審査会　要項及び申込書

（ただし希望団体にのみ、後ほど送付します。事務局までご連絡下さい！！）

２．申込期限
　　　　(1)  　　　全国組手　　２月２９日（水）まで必着でお願いします。

　　　　(2)    　　全国形　　　　　　　　　　同上

３．申込先（問合）　　〒133-0061　　東京都江戸川区篠崎町７－１－５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 株式会社　司情報サービス内
                 　　     　　　　　　 千葉県空手道連盟  事務局長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 天野　雅司　宛
TEL 090-4596-1092　FAX 03-3678-8400
各支部市町村で取りまとめの上、上記事務局あてに一括申し込みして下さい。FAXでの申し込みも受け付けますが、その場合送受信事故防止のためご一報願います。料金につきましては現金書留にて上記申込先に送付願います。